
前日予約について ※8月スケジュールより運用開始

『レッスンの前営業日～レッスン開始10分前』にご連絡をいただければ
参加枠をご用意できる場合がございます。原則公式LINEまたはフロントにてご連絡ください。

ご予約分のキャンセルは

『２営業日前までに』ご連絡をお願い致します。
※木曜定休日の為、金曜レッスンのキャンセル締め切りは火曜日となります。
（金曜クラス→火曜日まで)

おひとりおひとりがご希望のレッスンに参加できるようキャンセル・変更の期限を遵守いただけますようお願い申し上げます。

キャンセル連絡・前日予約・予約受付表について（フリー会員）

無断欠席や期限を過ぎてのキャンセルが多い場合は、ご予約をお断りする場合がございます。 ※登録クラスは除く

公式LINEへのメッセージ文は下記の例を参考にしてください。

例：予約〇/〇(月)10：30 YUKO ピラテイス

・レッスン開始時刻が近い場合はお電話にて承ります。（営業時間外の電話対応は致しかねます。）

予約受付表について
『登録クラスを含め、参加できる日』に〇をつけて提出してください。
予約受付表提出後の変更はレッスン『2営業日前まで』に公式LINEまたはフロントにてお願い致します。

・公式LINEのメッセージ返信は営業時間内にスタッフが確認後、先着順にて行います。


	スライド 1

